

ГРУПА «ГРАНД-ІНВЕСТ»
Товариство з обмеженою відповідальністю
Україна, 49000, м. Дніпро, вул. Шинна,4
Код ЄДРПОУ 35166313, тел/факс.(056) 760-88-90

вих. № 12/06/20_1
від 12.06.2020 р.

ДНЗ №309

Комерційна пропозиція

Наше підприємство ТОВ «Група «Гранд-Інвест» готова запропонувати Вам матеріали та послуги згідно Вашої потреби.

№п/п	Вид матеріалу / послуги	Од. виміру	Необхідна кількість	Ціна за одиницю, грн без ПДВ	Вартість, грн без ПДВ
1	Демонтаж кровельного покриття	м ²	704	35,00	24640,00
2	Уборка, погрузка та вивіз будівельного сміття 8 315 кг	кг	8215	2,71	22262,65
3	Обробка існуючої металевої конструкції від іржи	м ²	235	30,00	7050,00
4	Грунтовка, фарбування існуючої металевої конструкції 235 м ² + 235 м ²		470	25,00	11750,00
5	Труба профільна 50*30*2 мм	м/п	1035	52,00	53820,00
6	Транспортні витрати (доставка профільної труби)	од.	1	6000,00	6000,00
7	Грунтовка, фарбування профільної труби	м/п	1056	10,00	10560,00
8	Зварювально-монтажні роботи	м ²	704	60,00	42240,00
9	Профнастил кровельний Н-44 товщина 0,45 мм	м ²	792	132,00	104544,00
10	Транспортні витрати, вивантаження	од.	1	8400,00	8400,00
11	Монтаж профнастила	м ²	704	55,00	38720,00
12	Електроди	пачка	12	170,00	2040,00
13	Кола обрізні	шт	120	130,00	15600,00
14	Коло зачистне	шт	24	25,00	600,00
15	Грунт (2,8 кг)	банка	24	140,00	3360,00
16	Краска (2,8 кг)	банка	24	160,00	3840,00
17	Пензлики	шт	48	15,00	720,00
18	Валик	шт	24	25,00	600,00
19	Кюветка	шт	12	40,00	480,00
20	Ручка	шт	12	30,00	360,00
21	Перетворювач іржи (3 літра)	шт	12	150,00	1800,00
22	Розчинник (3 літри)	шт	12	160,00	1920,00
23	Рукавички	пари	96	14,00	1344,00
24	Нитка капронова будівельна	шт	12	45,00	540,00
25	Біта торцева 8 мм	шт	24	35,00	840,00
26	Саморіз покрівельний (5,5*38 мм)	шт	4800	2,00	9600,00
Всього:					373630,65
ПДВ 20%					74726,13
Взагалом з ПДВ:					448356,78

Директор
ТОВ «Група



(Handwritten signature)

І.В. Антонюк